
 
                               COMUNE DI PILA  
                                   PROVINCIA DI VERCELLI  
 
                       ATTO DI DETERMINAZIONE N. 26 DEL  17.04.2020 
 
OGGETTO: “Liquidazione spese sostenute dall’economo comunale nel periodo 
dall’1.01.2020 al 31.03.2020”.                                        
 
                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Dato atto che con deliberazione G.C. n. 1 del 24.01.2020 si è costituito il fondo economale per 
l’anno 2020 effettuando  un’anticipazione a favore dell’economo comunale Sig.ra Toietti Daniela 
per la somma di €. 400,00; 
 
Richiamata la propria determinazione n. 5 del 24.01.2020 con la quale sono stati assunti gli impegni 
per le spese del servizio di economato; 
 
Dato atto che durante lo stesso periodo sono stati emessi N. 1 buoni di anticipazione documentati 
con le quietanze per un importo complessivo di €. 99,90; 
 
Visto e controllato il rendiconto delle spese sostenute dall’Economo Comunale Sig.ra Toietti 
Daniela nel periodo suindicato; 
 
Considerato trattasi di spese regolarmente previste e autorizzate; 
 
Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione delle spese sostenute dall’economo nel periodo 
dall’1.01.2020 al 31.03.2020 reintegrando il Fondo di Economato iniziale; 
 
Visto  il D.lgs. 267/00; 
                                           
                                                                    DETERMINA 
 
Di liquidare le spese medesime come risulta dal seguente prospetto, dandone legale discarico 
all’Economo Comunale, nella somma di €. 99,90 reintegrando il Fondo di Economato iniziale.  
 
Toietti Daniela – Economo – Spese Economato dall’1.01.2020 al 31.03.2020   
- Ufficio P.T. – 
   Spese postale per affrancatura corrispondenza      (B.E. n.1)           €.    99,90 

Totale                                                                   €.   99,90 
TOTALE GENERALE SPESE ECONOMATO I TRIMESTRE 2020      €.  99,90  
 
Di dare atto che  la spesa di  €. 99,90 trova copertura finanziaria nel bilancio di previsione 2020, 
esecutivo con imputazione  al codice 01.02.1 cap. 140/1056/1. 
Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva al momento dell’apposizione del visto di 
regolarità contabile.           
 Il Segretario Comunale 
                                                           F.to  Garavaglia Dr.Tiziano 



 
Visto: il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esprime parere FAVOREVOLE sotto  il 
profilo della regolarità contabile attestando  la relativa copertura finanziaria.                                  
                        Il Responsabile del Serv.Finanziario 
PILA, li 17.04.2020 F.to  Toietti Rag. Daniela 
                                                          
 

PUBBLICAZIONE 
 
 
 
 
Copia della presente è stata pubblicata all’Albo pretorio del Comune di Pila dal  17.04.2020                    
per 15 giorni consecutivi 
 
PILA, li 17.04.2020 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  F.to Tiziano Garavaglia 
 
 
 
 
COPIA CONFORME 
 
PILA, li 17.04.2020 IL SEGRETARIO COMUNALE 
   F.to Tiziano Garavaglia 


